Annuatim universim ab Incolis habet 5 metretas turcici tritici quem vis a cruciferis 8 comparando facit *denarios 40*

Stolam percipit Sequentem

A Sepultura Majori

a Minori

Summa totius

Indigeret Domo exempta Agris, Pratis per Dominos Terrestres assignandis.

30 Parochia Possessionis Patóháza³¹⁷

Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura lignea vetusta stramine tecta apparamentis, ut sunt Casulae, Albae Stolae, Manipuli unius ordinis tenuiter provisus. Calix datur stanneus. Proventus Ecclesia nullos habet.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem taxae subjectam pro qua Do[mi]no Terrestri Ladislao Kemény, Comiti Parochiani duabus diebus laborant.

Hortum, Agros, Prata prorsus nulla.

Habet a qualibet Domo quarum sunt 8 Turcici tritici metretam unam in simul 8, quamvis a denariis 8 limitando facit *florenum 1 denarios 4*

Lignationem habet liberam, quam uti et araturam, falcaturam ac alios omnes labores ipse Parochus procurat.

Praeter hos nullos alios idealiter appositos percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenum 1 denarios 4*

Stolam percipit Sequentem

	florenos	denarios	
A Baptizmo, et Introductione		17	
a Matrimonio		17	Intra tres 4 ^{our}
a Sepultura Majori	1	25	Annos percipit
a Sepultura Minori		18	circiter <i>florenum 1</i>
Totus itaque proventus cum praemissis accidentibus facit	3	8	

317 Patóháza, Potău [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Patoháza, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Patóháza, Szinyérváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Patóháza, Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ius Patronatus praetenderet Dominus ut pote Ill[ustriss]imus Comes Ladislaus Kemény, qui [*] pro ut dictum enormiter taxat Ecclesiam et Domum Parochialem L. D. Franciscus Weselény majorem partem habens D[omi]n[u]s Petrus Zoltány Franciscus Pato, Martinus Bányai.

Parochus loci hujus indigeret Domo, Agris, Pratis, Horto, et reliquis appartinentiis exemptis.

Cantor

aeque pro Domo, et ceteris appartinentiis concurrit cum Parocho ad solutionem taxae.

Universim ab Incolis annuatim percipit Metretas 4 quamvis a denariis 5 aestimando facit *denarios 32*

Indigeret aeque Domo exempta, Horto, Agris, pratis, per Do[mi]nos Terrestres excindendis

[101]

31 Parochia Possessionis Alsóújfalu³¹⁸

Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura lignea commoda scandulis tecta imaginibus utcunque provisa. Apparamentis ut sunt Casulae Albae Stolae, Manipuli unius ordinis novis bene provisa, cum Calice Stanneo.

Ecclesia proventus nullos habet.